АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017 года

                         № 135
Об определении мест и способов для сжигания

мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов

или изделий на территории Войсковицкого сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2016 года №947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Войсковицкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий земельный участок площадью 2000 кв.м., расположенный на территории Войсковицкого сельского поселения в п.Войсковицы между зданием АО «Коммунальные системы Гатчинского района», находящимся по адресу: п.Войсковицы, ул.Ростова, д.23 и железной дорогой:
- на расстоянии от северной границы земельного участка АО «Коммунальные системы Гатчинского района» с кадастровым номером 47:23:0102002:60 до места сжигания – 120 метров;

- на расстоянии от железной дороги до места сжигания - 75 м;

- на расстоянии от Федеральной автомобильной дороги А120 до места сжигания – 460 м;

- на расстоянии от ул.Хлебалина до места сжигания – 360 м.

2. Установить способ  для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий  -  открытый костер.
3. Заместителю главы администрации Тягельскому П.В. организовать проведение противопожарной опашки земельного участка - места сжигания в весенне-осенний периоды шириной  3 м.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тягельского П.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу 26 сентября 2017 года, подлежит официальному опубликованию сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

       Е.В. Воронин
[image: image1.jpg]ToaroToseno ¢ uenonsosanmen cuctens KoneyasrantiLuioc

Anmunuctpanus BoficKOBHLIKOIO CeBCKOro nocesienns ['aTduHCKOro MyHHIMNATBHOTO paioHa
Jlenuurpazckoii obnactu

BbIKONHPOBKA H3 MyOJTHYHOMN KaaCTPOBOH KapThbl

Anpec: Jlenunrpazckas odnacTs, laTunnckuii paifon, n. BolickoBuiisl
Mo s

| [T v e frTs A “ o e 1 davee

£ nverin g Kana -
# nvennBa agactronan karra

340 © pocpeecrp 2010

- 3eMeJIbHbIi YHACTOK — MECTO CHKMIaHHs Mycopa

<